Of. nº 550/16-SG.
                                                                                                 Esteio, 25 de maio de 2016.

Ilmo. Sr. Luciano Brandão,
Gerente da Corsan,
Av. Dom Pedro, 299, Bairro Centro,
Nesta Cidade.

                         Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 24 de maio, solicita a Vossa Senhoria, que se digne a informar a esta Casa, os seguintes questionamentos sobre a Casa de Bombas (elevado), localizada na Rua Theodomiro Porto da Fonseca, atrás do Condomínio Alicante:
1 – Quando foi realizada a última medição da obra, pela Caixa Econômica Federal?
2 – Qual a empresa responsável por esta obra?
3 – Se a obra foi concluída? Caso afirmativo, qual a data? E por qual motivo ainda não está operando?

[bookmark: _GoBack]Sem mais e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.